
2021年 8月 13日 

 

 

各位 

 

 

年金積立金管理運用独立行政法人 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

 8月 12日、当法人事務所（東京都港区虎ノ門 1-23-1 虎ノ門ヒルズ 10階）に駐在す

る委託業者の作業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし

た。 

 

当法人では感染拡大の防止と職員及び関係者の安全を確保するため、以下の対応を進

めております。 

 ・ 当該作業員が勤務している区画の消毒の実施 

・ 当該作業員の行動履歴の確認および濃厚接触者の特定のための調査（該当なしの

見込み） 

 

 なお、当該作業員は、8 月 11 日に PCR 検査を実施し、8 月 12 日に陽性と判明いたし

ました。 

 

当法人では、政府の基本方針や防止策に基づき適切な対策を講じ、感染拡大の防止に

努めてまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


